



“Azərbaycan xalqının özünü, öz dövlətini qoruya bilən əsgərləri, zabitləri, ordusu var”.



AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır 20 noyabr 2021-ci il №91 (2599) <https://mod.gov.az> Qiyməti 30 qəpik

Döyüş hazırlığı

Yeni qələbələr qazanmağa hər an hazırıq!



Rəşadətli ordumuz ölkəmizin qüdrətinin nümunəsi, xalqımızın iftixar yeri, müstəqilliyimizin qarantıdır. Əbədiyaşar komandan Heydər Əliyevin banisi olduğu ordumuz, Ulu Öndərin siyasi kursunun layiqli davamçısı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu islahatların nəticəsində döyüş qabiliyyətinin artırılmasını uğurla təmin edib. Ölkə başçısı ordu quruculuğu prosesini sürətlə davam etdirir, müasir hərbi texnikalar alınır, döyüş qabiliyyəti daha da artırılır. Görülən tədbirlərin nəticəsində ordumuzun müasir döyüş standartlarına uyğun modernləşdirilməsi baş verib. Hal-hazırda dünyanın ən güclü 50 ordusu sırasında olan Azərbaycan Ordusunun arsenalı ən müasir silah və döyüş texnikaları ilə zəngindir. Dünyanın ən güclü ordularında olan artilleriya qurğuları, reaktiv yaylım atəşi sistemləri və zenit-raket kompleksləri, pilotsuz uçuş aparatları Azərbaycan Ordusunun qoşun növlərinin silahlanmasında yer alır. Hissə və bölmələrimiz müasir zirehli tank texnikaları, müxtəlif təyinatlı təmir-təxliyə maşınları ilə təmin olunub. Bundan

başqa, ən qabaqcıl ölkələrin istifadə etdiyi hava hücumundan müdafiə sistemləri ölkəmizin hava məkanını etibarlı şəkildə qorumaqdadır. Ordu quruculuğuna göstərilən diqqət və qayğının nəticəsidir ki, ordumuz 44 günlük Vətən müharibəsində yüksək döyüş hazırlığı, peşəkarlıq nümayiş etdirərək inamlı Qələbə qazandı. Bu zəfər ordumuzun qüdrətini bir daha nümayiş etdirdi.

Rəşadətli ordumuzun bütün bölmələrində döyüş hazırlığının artırılması istiqamətində işlər bu gün də sürətlə davam etdirilir. Hərbi xidmətə çağırılan gənclər səmərəli təşkil olunan dərslərdə və təlimlərdə bacarıqlı, yüksək döyüş qabiliyyətli əsgərlər kimi formalaşırlar. Artilleriya hərbi hissələrindən birində şahidi olduğumuz dərs prosesi ordumuzda hazırlıqlı kadrların, bacarıqlı əsgərlərin xidmət etdiyinin sübutu oldu. Həm də onun göstəricisi oldu ki, bölmələrdə plana uyğun olaraq bütün dərslər yüksək səviyyədə keçirilir, şəxsi heyətin döyüş qabiliyyəti və bacarığı daim artırılır.

Hərbi hissə ötən il "Dəmir yumruq" əməliyyatında şəərəfli döyüş yolu keçib və əra-

zilərimizin işğaldan azad olunmasında əhəmiyyətli rol oynayıb. Qərargahdakı şəhid döyüşçülərin xatirə lövhəsi də buradan keçən hər kəsə bir anlığa ötən müharibə dövrünü xatırladır. Vətən müharibəsində qızğın hərbi əməliyyatların gətirdiyi dövrə də bu hərbi hissənin hərbi qulluqçuları ilə bir arada çox olurdum, döyüşçülərimizin uğurlu hərbi əməliyyatlarından, fədakarlıq nümunələri göstərən əsgər və zabitlərimizdən yazaraq onları oxuculara tanıdırdım.

Döyüş hazırlığı ilə seçilən hərbi bölmələrdən yazılar hazırlayacağımı bildirəndə zabit Mail Allahverdiyev söhbətimdə artilleriya divizionunun da adını çəkdi və qeyd etdi ki, ötən ilin nəticələrinə görə fərqlənənlər arasında topçuların da öz yeri var. Zabitlə döyüş xatirələrindən danışanda danışa divizona gəldik. Burada şəxsi heyət məşğələyə cəlb edilirdi. Ənənəvi olaraq təlimatlandırılması başlanılır və sonra hər kəs vəzifə bölgüsünə uyğun olaraq üzərinə düşən tapşırığı icra edirdi. Zabit Mail Allahverdiyev bildirdi ki, bölmələrdə plana uyğun olaraq keçirilən kompleks dərslər zamanı şəxsi

heyətin döyüş qabiliyyəti və bacarığı durmadan artırılır. İzlədiyimiz dərs prosesi təcürübəli zabitin dediklərinin bir daha təsdiqi olur. Şəxsi heyətin hər birinin verilən tapşırıqların öhdəsindən bacarıqla gəldiyini görürük. Hiss olunur ki, artilleriya bölməsi gündəlik olaraq taktiki təlimləri davam etdirir, bu sahədə nəzəri-təcürübəli döyüşlərdə göstərdiyi igidliyə görə "Vətən uğrunda", "Suqovuşanın azad olunmasına görə" və "Hərbi xidmətlərə" görə medallarına layiq görülüb. Fəryaddan öyrəndim ki, hal-hazırda batareyaya mövzuya uyğun tapşırıqları icra edir. O, şəxsi heyətin "döyüşə" və "səfərə" getmə, hədəfləri tuşlama normativlərini yerinə yetirdiyini bildirdi.

Məşğələyə rəhbərlik edən baş leytenant Fəryad Hacıyevlə həmsöhbət oldum. Fəryad Hacıyev 2016-cı ildə Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbini artilleriya ixtisası üzrə bitirib. Uğurlu xidmət yolu keçən zabit işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə göstərdiyi igidliyə görə "Vətən uğrunda", "Suqovuşanın azad olunmasına görə" və "Hərbi xidmətlərə" görə medallarına layiq görülüb. Fəryaddan öyrəndim ki, hal-hazırda batareyaya mövzuya uyğun tapşırıqları icra edir. O, şəxsi heyətin "döyüşə" və "səfərə" getmə, hədəfləri tuşlama normativlərini yerinə yetirdiyini bildirdi.

(Ardı 5-ci səhifədə)



Şəhidlərin xatirəsinə həsr olunan tədbirlər keçirildi

3-cü səhifədə



"Şəhid ailələrinə ehtiramla yanaşmalıyıq..."

4-cü səhifədə



Şəxsi heyətin sağlamlığı döyüş hazırlığına bilavasitə təsir göstərir

7-ci səhifədə



Sən heç solma, həmişə var ol, Xarı bülbül!

8-ci səhifədə



Müdafiə naziri Serbiyanın ölkəmizdə yeni təyin olunan səfiri ilə görüşüb

Noyabrın 18-də Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Serbiya Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunan fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Draqa Vladisavljeviç ilə görüşüb.

Səfiri ölkəmizdə diplomatik fəaliyyətə başlaması münasibətilə təbrik edən nazir ona Azərbaycan ilə Serbiya arasında hərbi əməkdaşlığın genişləndirilməsi istiqamətindəki işlərində uğurlar arzulayıb. Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, görüşdə ölkələrimiz arasında münasibətlərin inkişafında dövlət başçılarının xüsusi rolu vurğulanaraq bir çox istiqamətlərdə olduğu kimi, hərbi sahədə də əlaqələrin uğurla davam etdirildiyi bildirilib.

Ölkəmizdə səfir kimi fəaliyyətə başlamasından məmnunluğunu ifadə edən diplomat Azərbaycan-Serbiya əlaqələrinin, xüsusilə hərbi sahədə əməkdaşlığın inkişafı üçün söylədiklərini əsirgəməyəcəyini qeyd edib. Səfir, Vətən müharibəsində Azərbaycan Or-



dusunun həyata keçirdiyi uğurlu hərbi əməliyyatlarla bağlı qarşılıqlı təcrübə mübadiləsinin aparılmasını təklif edib. Tərəflər ölkələrimiz ara-

sındakı münasibətlər, bölgədəki hərbi-siyasi vəziyyət, eləcə də ikitərəfli hərbi əməkdaşlığın perspektivləri barədə fikir mübadiləsi aparıblar.

Bakıda NATO-nun hərbi təhsil üzrə ekspertləri ilə işçi görüşü keçirilib



Azərbaycan Ordusunun hərbi təhsil sisteminin təlim-tədris sahələrinin inkişafına yardım üçün NATO-Azərbaycan birgə fəaliyyət planına müvafiq olaraq müdafiə təhsilinin geniş-

ləndirilməsi proqramı çərçivəsində (DEEP) NATO-nun ekspert qrupu ilə Bakıda işçi görüşü keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, Silahlı

Qüvvələrin Hərbi Akademiyasında Müdafiə Nazirliyi və Aliyansın hərbi təhsil mütəxəssisləri arasında keçirilən görüşdə Azərbaycan Ordusunda 2021-ci il ərzində hərbi təhsil sahəsində həyata keçirilən fəaliyyətlər müzakirə edilib. Həmçinin növbəti il üçün tədbirlərin planlaşdırılması və icrası məsələləri ilə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb, yeni perspektivlər nəzərdən keçirilib, əməkdaşlıq planları təhlil edilib.

Sonra qonaqlar Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində olublar. Burada hərbi təhsil sisteminin inkişaf perspektivləri ilə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb, hərbi təhsilin metodologiyası üzrə bir sıra məsələlər müzakirə edilib, bu sahədə qazanılan təcrübə üzrə qarşılıqlı brifinqlər təqdim olunub.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun hava hücumundan müdafiə bölmələrində kompleks məşq keçirilib

Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun hava hücumundan müdafiə bölmələrində keçirilən kompleks məşqə hava hücumundan müdafiə bölmələrinin 1 nömrəli hazırlığa gətirilərək atəş və start mövqelərini tutması ilə başlanılıb.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, şəxsi heyətin real döyüş şəraitində düşmənin hava hücum vasitələrinə qarşı peşəkarlıqla mübarizə aparmaq vərdişlərini təkmilləşdirmək üçün kompleks məşqə ordu aviasiyası da cəlb edilib.

Plana əsasən zenit-raket, radiotexniki və quru qoşunlarının hava hücumundan müdafiə bölmələri ilə qarşılıqlı əlaqədə hava düşmənin zərbələrinin dəf edilməsi məşq etdirilib.

Səyyar zenit-raket komplekslərinin və zenit-artilleri-

ya bölmələrinin heyətləri çətin hava şəraitində müxtəlif hündürlük diapazonunda fəaliyyət göstərən şərti düşmənin hava hücumu vasitələrinin hücumunun qarşısının alınması və hava hücumundan müdafiə bölmələrinin mövqeyinə soxulmağa cəhd edən şərti düşmənin yerüstü hədəflərinin məhv edilməsi

tapşırıqlarını yerinə yetiriblər.

Aviasiya vasitələrinə qarşı döyüş işi üzrə təlimatın və atəş qaydalarının tələblərinə uyğun fəaliyyətlərin icra olduğu kompleks məşqin sonunda döyüş heyətlərinin iş keyfiyyəti, manevr etmə qabiliyyəti və uzlaşma səviyyəsi təhlil olunaraq qiymətləndirilib.



Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatı

17 noyabr 2021

Noyabrın 16-da dövlət sərhədində Ermənistanın təxribatları nəticəsində baş verən döyüş əməliyyatları zamanı Azərbaycan Ordusunun aşağıda adları göstərilən hərbi qulluqçuları şəhid olub:

- leytenant Niftəliyev Ümüd Oruc oğlu;
- gizir Cabbarov Orxan Hətəm oğlu;
- müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu kiçik çavuş Əliyev Natiq Yusif oğlu;
- əsgər Ağayev Elçin Mərifət oğlu;
- əsgər Əlizadə Elmin Samir oğlu;
- əsgər Əliyev Elçin Ramil oğlu;
- əsgər Xəlilov Murad Qalib oğlu.

Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi şəhid olan hərbi qulluqçularımızın yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verir və səbir diləyir.

Allah rəhmət eləsin!

Döyüşlərdə 10 nəfər hərbi qulluqçumuz yaralanıb.

Noyabrın 16-sı axşam saatlarından etibarən Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədində vəziyyət sabitləşib.

Ermənistanın dövlət sərhədində törətdiyi təxribat və hərbi avantüra tam iflasa uğrayıb.

Əməliyyat şəraiti bölmələrimizin nəzarəti altındadır.

Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələri ölkəmizin suveren ərazilərində xidmətinə davam etdirir.

Ermənistanın təxribatı nəticəsində yaranan gərginliyə və qarşılıqlı məsuliyyətə görə məsuliyyət tam şəkildə Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşür.

18 noyabr 2021

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri noyabrın 17-si saat 17:54-dən 22:52-dək Şəmsəddin rayonunun Çınarlı, Muğancıq kəndləri istiqamətində yerləşən mövqelərindən Tovuz rayonunun Muncuqlu, Ağbulaq, Qoşa, Koxanəbi və Əsrək Cırdaxan kəndləri istiqamətində yerləşən Azərbaycan Ordusunun mövqelərini fasilələrlə müxtəlif çaplı atıcı silahlardan atəşə tutublar.

Qarşı tərəf cavab atəşi ilə susdurulub.

* * *

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri noyabrın 18-si saat 14:10-dan etibarən Şəmsəddin rayonunun Çınarlı kəndi istiqamətində yerləşən mövqelərindən Tovuz rayonunun Koxanəbi kəndi istiqamətində yerləşən Azərbaycan Ordusunun mövqelərini heç bir səbəb olmadan növbəti dəfə atıcı silahlardan intensiv atəşə tutublar.

Cavab atəşi ilə qarşı tərəf susdurulub.

Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyəti arasında itki yoxdur.

Azərbaycan ilə İtaliya arasında hərbi əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olunub



Beynəlxalq Hərbi Əməkdaşlıq İdarəsində Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin və İtaliya Respublikası Baş Qərargahının nümayəndə heyətləri arasında ikitərəfli əməkdaşlıq planı üzrə qərargah görüşü keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, görüşdə Azərbaycan Ordusu ilə İtaliya Silahlı Qüvvələri arasında cari əməkdaşlığın vəziyyəti, perspektivlər, eləcə də regional təhlükəsizlik məsələləri barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Sonda növbəti illər üzrə ikitərəfli əməkdaşlığın sahələri və fəaliyyətlər müəyyən edilib.

Şəhidlərin xatirəsinə həsr olunan tədbirlər keçirildi

Vətən müharibəsində şəhid olanların xatirəsinə həsr olunan anım mərasimlərində xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin və Azərbaycanın müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirildi.



göstərilən diqqət və qayğıya, eləcə də şəhidin xatirəsinin uca tutulduğuna görə dövləti

döyüş əmri ilə başlayan Vətən müharibəsində şəhidlik zirvəsinə ucalan baş gizir Nahid Soqat oğlu Mikayılovun xatirəsinə həsr olunan anım mərasimi keçirildi.

Mərasimdə Müdafiə Nazirliyinin və ictimaiyyətin nümayəndələri, döyüş yoldaşları, dostları və şəhid ailələri iştirak etdilər.

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin rəisi polkovnik-leytenant İlkin Qayıbov şəhidlərimizə rəhmət və ailələrinə səbir dilədi. Zabit vurğuladı ki, Azərbaycan xalqı hər zaman şəhidlərini qəlbində yaşadacaq.

Çıxış edənlər şəhid baş gizir N.Mikayılovun şərəfli həyat yolundan, vətənpərvərliyindən söz açdılar. Nahidin həyat və döyüşlər zamanı fəaliyyətini əks etdirən videoçarx nümayiş



Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzində torpaqlarımızın işğaldan azad olunması uğrunda canlarını fəda edən şəhidlərin ruhlarına ehtiram məqsədi ilə "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz!" tədbirlər silsiləsi çərçivəsində növbəti anım mərasimi keçirildi.

Vətən müharibəsində qəhrəmancasına şəhidlik zirvəsinə ucalan gizir Sadiq Xubyar oğlu Azayevin əziz xatirəsinə həsr olunan anım mərasimində Müdafiə Nazirliyinin və ictimaiyyətin nümayəndələri, şəhidin ailə üzvləri, dostları və döyüş yoldaşları iştirak etdilər.

Şəhidin gələcək nəsillərə örnək olan qısa, lakin şərəfli ömür və döyüş yolundan bəhs edən videoçarx tədbir iştirakçılarında təqdim olundu.

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin zabiti mayor Fikrət Səmədov çıxış edərək Vətən müharibəsində Müzəffər Ali Baş Ko-

mizin başçısına və Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını bildirdilər. Bacısı Mələk xanım Sadiqin yoxluğunun nə qədər çətin olduğunu



vurğulasa da, onun adı kimi Vətənə, Hərbi andına sadiq olaraq şəhidlik zirvəsinə yüksəldiyindən qürur duyduğunu dedi.

Sonda Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət

edildi.

Şəhidin həyat yoldaşı Jale xanım Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə və Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə göstərilən diqqət və qayğıya görə minnətdarlığını bildirdi.

Qeyd edək ki, baş gizir Nahid Mikayılov Vətən müharibəsi zamanı Ağdam istiqamətində döyüşlərdən birində qəhrəmancasına şəhid olub və Kürdəmir rayon Şəhidlər xiyabanında dəfn edilib.

Mərasimin sonunda Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin solistləri tərəfindən vətənpərvərlik ruhunda musiqi nömrələri təqdim olundu. Xatirə şəkilləri çəkdirildi.

Leytenant İbrahim MƏMMƏDBƏYOV
"Azərbaycan Ordusu"

Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzində İkinci Qarabağ müharibəsində canını Vətən yolunda fəda edən şəhid Elmaz Elmar oğlu Hacıyevin xatirəsinə həsr edilən "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz" adlı anım tədbiri keçirildi.

Mərasimdə şəhidin müxtəlif

illərdə çəkdiyi fotolar əsasında hazırlanan qısametrajlı videoçarx nümayiş edildi.

Tədbirdə şəhidin ailə üzvləri, döyüşçü yoldaşları, qohumlar və başqa qonaqlar iştirak etdilər.

Çıxış edən şəhid Elmaz Hacıyevin anası Səxavət xanım bildirdi ki, bu gün Vətən torpaqları mənfur ermənilərin işğaldan azad edilib. Bu tarixi qələbə şəhidlərin qanı və canı bahasına qazanılıb. Bu gün onların ruhu şaddır. Şəhid anası göstərilən qayğıya görə Dövlət başçısı İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban Əli-

tən müharibəsində torpaqlarımız işğaldan azad olundu. Təəssüflər olsun ki, bizim bu döyüşlərdə şəhidlərimiz də oldu. Onlar çox sevdiyi torpaqlarımız uğrunda canlarından keçdilər. Biz daim şəhid ailələri ilə əlaqə saxlayır, onlara diqqət və qayğı göstəririk. Biz şəhid Sənan Abdullayevin anım mərasiminə yığılmışıq. Bu gün həm də şəhid Ruslan Cəfərovun ad günüdür. Sənan da, Ruslan da Vətən müharibəsində iştirak edərək torpaqlarımızın azadlığı uğrunda vuruşublar. Vətən uğrunda vuruşanlar heç vaxt unudulmur".



yevaya dərin təşəkkür etdi.

Şəhidin komandiri polkovnik-leytenant Rahib Cavadov Elmazın bir neçə kəndin düşməndən azad edilməsi uğrunda gedən döyüşlərdə fəal iştirak etdiyini dedi. Şəhidin sonuncu döyüşü noyabrın 4-də Laçın rayonunun Suarası kəndi ətrafında olub.

Şəhidin qohumları və dostları onun daim qəlblərində yaşayacağını bildirdilər.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamı ilə Elmaz Hacıyev (ölümündən sonra) "Vətən uğrunda" medalı ilə təltif olunub.

Tədbir Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin musiqi kollektivinin vətənpərvərlik mahnılarının ifası ilə başa çatdı.

Bəxtiyar ƏLİYEV
"Azərbaycan Ordusu"

İkinci Şəhidlər xiyabanında Vətən müharibəsində şəhid

Şəhidin atası Şahin Abdullayev çıxış edərək dedi ki, oğlum 1 noyabr 1998-ci ildə Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu Böyükşor qəsəbəsində anadan olub. "Vətən müharibəsi başlananda Sənan da başqa həmyaşıdları kimi könüllü olaraq yurdumuzun müdafiəsinə qalxdı. Sənan əks-hücum əməliyyatlarında igidliklə döyüdü. Təəssüflər olsun ki, oktyabrın 5-də Füzuli rayonunun Seyidəhmədli kəndi uğrunda gedən döyüşlərdə şəhid oldu. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamı ilə Sənan döyüş əməliyyatlarında göstərdiyi igidliyə və hünərə görə "Cəsur döyüşçü", "Vətən uğrunda" və "Füzulinin azad olunmasına görə" medallarına layiq görülüb. Oğlumun adını əziz tutduqlarına görə dövlət başçısına, Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə və ictimaiyyətin nümayəndələrinə dərin minnətdarlığımı bildirirəm".

Bakı şəhəri 248 və Zəngilan



mandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə haqq-ədalət bərpa edilməsindən, dövlət-xalq-ordu birliyindən, vətənpərvər oğullarımızın qəhrəmanlığından, düşmən üzərində qazanılan parlaq qələbədə danışdı. Bu zəfərdə şəhidlərimizə, qazilərimizə borclu olduğumuzu qeyd etdi.

Şəhidin ailə üzvləri onlara

Mərkəzinin yaradıcı heyəti qəhrəmanlığı, vətənpərvərliyi tərənnüm edən musiqilər ifa etdilər.

Leytenant Oruc MUSTAFAYEV
"Azərbaycan Ordusu"

Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün bərpası uğrunda Ali Baş Komandanın



olan əsgər Sənan Şahin oğlu Abdullayevin anım mərasimi keçirildi. Mərasimdə çıxış edən Zəngilan rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Ramiz Həsənov İkinci Qarabağ müharibəsində Azərbaycan Ordusu Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin sərkərdəliyi altında böyük uğurlar və zəfərlər qazandığını dedi. "44 gün davam edən Və-

rayonu 7 nömrəli məktəblərin şagirdləri qəhrəmanlığı və vətənpərvərliyi tərənnüm edən şeirlər söylədilər.

Anım mərasimi şəhid Sənan Abdullayevin məzarının üstünə əkilil və gül dəstələrinin qoyulması ilə başa çatdı.

Vahid MƏHƏRRƏMOV
"Azərbaycan Ordusu"



Belarusda azərbaycanlı hərbi pilot Fərrux Qayıbovun büstü açılıb



Belarusun Qrodno vilayətinin Oşmyan rayonunun Baruni kəndində ilk azərbaycanlı hərbi pilot Fərrux Qayıbovun büstünün açılışı olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, büstün açılış mərasimində Oşmyan rayonunun icra hakimi Vladislav Qeşqorin, Fərrux Qayıbovun qardaşı nəvəsi Həmidə Qayıbova, Belarus Müdafiə Nazirliyinin nümayəndələri, ölkəmizin Belarusdakı səfiri Ülvi Baxşəliyev, səfirliyin əməkdaşları, yerli ictimaiyyətin və Azərbaycan diasporunun nümayəndələri iştirak ediblər.

Tədbir "İlya Muromç-16" hərbi təyyarəsinin ekipaj üzvlərinin - Fərrux Qayıbovun, Mitrofan Raxminin, Dmitri Makşeyevin və Oleq Karpovun xatirə-

sinin bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsi ilə başlayıb.

Sonra çıxış edən səfir Ülvi Baxşəliyev "İlya Muromç-16" hərbi təyyarəsinin ekipaj üzvlərindən birinin Azərbaycan xalqının qəhrəman oğlu Fərrux Qayıbovun olduğunu böyük qürur hissi ilə söylədiyini vurğulayıb. Fərrux Qayıbovun hərbi xidmətdə olduğu illərdə çoxsaylı orden və medallarla təltif edildiyini bildirib. Ölümündən sonra Fərrux Qayıbovun 4-cü dərəcəli "Müqəddəs Georgi" ordeni ilə təltif olduğunu qeyd edib. Göstərdiyi qəhrəmanlıq və şücaətə görə Fərrux Qayıbovun insanların yaddaşına əbədi həkk olduğunu söyləyib. 2009-cu ildə "İlya Muromç-16" hərbi təyyarə-

sinin düşdüyü yerdə ekipaj üzvlərinin xatirəsinə abidənin qoyulduğunu bildirib. Elə həmin yerdə Fərrux Qayıbovun büstünün qoyulmasına göstərilən köməyə görə Qrodno vilayətinin və Oşmyan rayonunun rəhbərliyinə təşəkkürünü ifadə edib.

Ü.Baxşəliyev qeyd edib ki, keçirilən tədbir ən çətin zamanlarda düşməne qarşı böyük şücaətlə mübarizə aparan qəhrəmanların adlarının Azərbaycan və Belarus xalqları tərəfindən unudulmadığını bir daha göstərir. Ortaq tariximizin unudulmaması və gələcək nəsillərə ötürülməsi üçün belə tədbirlərin keçirilməsi çox vacibdir.

Tədbirdə Fərrux Qayıbovun

qardaşı nəvəsi Həmidə Qayıbova çıxış edərək, qəhrəmanımızın adının öz ailəsində böyük hörmətlə və qürurla yada salındığını bildirib. Belarusda Azərbaycan qəhrəmanına göstərilən diqqətə görə minnətdarlığını ifadə edib. H.Qayıbova Fərrux Qayıbovun büstünün qoyulmasında əməyi olan hər kəsə təşəkkürünü bildirib.

Oşmyan rayonunun icra hakimi Vladislav Qeşqorin Belarusun Birinci və İkinci Dünya müharibələri qəhrəmanlarının xatirəsinin qorunmasına böyük önəm verdiyini bildirib. Dünya müharibələri zamanı azərbaycanlı qəhrəmanların Belarus ərazisində gedən döyüşlərdə böyük şücaət göstərdiklərini vurğulayıb.

Səfirliyin hərbi attaşelik aparatının rəhbəri Elşən Rəhimov Belarusun azad olunmasında və müdafiəsində Azərbaycanın minlərlə oğul və qızının döyüşdüyünü söyləyib. O, F.Qayıbovun keçdiyi döyüş yolu və qəhrəmanlıqları barədə ətraflı məlumat verib.

Büstün açılışından sonra ekipaj üzvlərinə qoyulan abidəyə və Fərrux Qayıbovun büstü önünə əklil və gül dəstələri qoyulub. Tədbir büstün qoyulduğu ərazidə yerləşən məktəbdə iştirakçıların çıxışları ilə davam edib.

Sonda "İlya Muromç-16" hərbi təyyarəsinin ekipaj üzvlərinin dəfn olunduğu məzarlıq ziyarət olunub və məzarlar üzərinə gül dəstələri qoyulub.

"Şəhid ailələrinə ehtiramla yanaşmalıyıq..."



44 günlük Vətən müharibəsi müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə rəşadətli Azərbaycan Ordusunun şücaəti, qəhrəmanlığı sayəsində Qələbə ilə başa çatdı. Tarixə qızıl hərflərlə yazılan bu müqəddəs yolda şəhid olanlarımızın Vətən sevgisi hər birimizə ölçüyəgəlməz qürur, fəxr yaşatmaqdadır. Xalqımız daim milli kimliyini uca tutub, dövlətə, dövlətçiliyə sadiqliyi, vətənpərvərliyi ilə seçilib. Bu sevgini hər bir insan əməlləri, gördüyü işlərlə təsdiq edib. Azərbaycan vətəndaşına məxsus vətənsəverlik, xeyirxahlıq, mərhəmətlik kimi ali mənəvi keyfiyyətləri, mənəvi dəyərləri şəxsiyyətlərində cəmləyənlərin Vətənə xidmətləri heç zaman unudulmayacaq.

Müdafiə Nazirliyinin Şəxsi Həyət Baş İdarəsinin Qadınlar və Hərbi Qulluqçuların Ailələri ilə iş üzrə şöbəsinin əməkdaşları bu günlərdə Mingəçevir və Bərdə rayonlarında şəhid ailələrinə baş çəkiblər.

Öncə Şəhidlər xiyabanını ziyarət edib, şəhid məzarları üstünə gül dəstələri qoyublar. Mütəmadi olaraq şəhid ailələri ilə görüşlər keçirən Şəxsi Həyət Baş İdarəsinin Qadınlar və Hərbi Qulluqçuların Ailələri üzrə iş şöbəsinin müdiri Zümrüd Səmədova bildirib ki, ikinci Qarabağ müharibəsi Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası ilə başa çatdı. "Bu müharibədə rəşadətli Azərbaycan Ordusu Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin müzəffər Ali Baş Komandanlığı ilə işğalçı Ermənistanı döyüş meydanında darmadağın etdi. Əzəli torpaqlarımızın azadlığı uğrunda 44 gün davam edən bu savaş milli həmrəyliyimizin rəmzinə çevrildi, tariximizə qürur mənbəyimiz kimi həkk olundu. Möhtəşəm Zəfər tariximizi, dövlətçilik irsimizi daha da şərfələndirdi. Bu Qələbə dövlətimizin qüdrətini bütün dünyaya nümayiş etdirdi..."

Zümrüd Səmədova vurğula-

yıb ki, Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyi uğrunda canını fəda edən şəhidlərimizin ailələrinə dövlətimizin rəhbərliyi, eləcə də Müdafiə Nazirliyi tərəfindən hər zaman xüsusi diqqət və qayğı göstərilir. "Onların mövcud problemlərinin aradan qaldırılması üçün mütəmadi olaraq müxtəlif addımlar atılır, tədbirlər həyata keçirilir. Şəhidlərimizin xatirəsinə yad etmək hər birimizin ən müqəddəs borcudur. Düşünürəm ki, şəhid ailələri Vətənə əmanətdi. Bizlər də bu əmanətə ehtiramla yanaşmalıyıq..."

Ziyarət olunan şəhid ailələri onlara göstərilən diqqət və qayğıya görə dövlət başçısına, Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Görüş zamanı şəhid ailələrinə qiymətli hədiyyələr, sovqatlar təqdim olunub.

**Baş leytenant
Günay TAGIYEVA
"Azərbaycan Ordusu"**

Şuşa, biz qayıtdıq!

Noyabrın 8-i tarixdir. Bu tarix Zəfər tarixidir. Zəfər tarixi heç zaman unudulmayacaq. Azərbaycan qələbəsiylə bütün dünyaya göstərdi ki, o güclü dövlətdir, onun ordusu qüdrətli və yenilməzdir. Bilirdik ki, bizim yolumuz haqq yoldur. Torpaq da, daş da, yurdun havası da bizim tərəfdən savaşırdı. Torpaq da, daş da geri qayıdacağı günün çatdığını duyurdu. Bir-bir alırdıq düşmən pəncəsindən kənd və qəsəbələrimizi. Şuşa qalası da, Şuşa məscidi də anlayırdı onun da əsirlikdən qurtulma vaxtının gəldiyini. Ayın 8-i Azərbaycan əsgərinin güllələri azadlıq dastanı yazdı. Şuşanın işğaldan azad edilməsi xəbəriylə küçələrə axın edən insan selinin dilində Ali Baş Komandanın şüarı vardı: "Əziz Şuşa, sən azadsan!"

Meydanlarda dalğalandırdıq bayrağımızı. Rəhbərimiz, şəhidimiz, əsgərimiz qazandı ömürlük saygımızı, hörmətimizi, minnətdarlığımızı. Həmin gün Şəhidlər xiyabanı fəxarət hissi ziyarətə gəhə çevrildi.

Şəhidlər xiyabanının ucalığı şəhidlərlə ölçülür. Son uçuşunu etdi pilot Zaur Nudirəliyev, son nəğməsinə oxudu Xudayar Yusifzadə. İnsanlar anlayırdı döyüşənlərin, şəhidlərin qazanacağı Zəfərin uzaqda olmadığını. Şəhidlər yaşamaq hüququndan keçdilər, şəhid oldular.

Şəhidlər unudulmadı, yaddan çıxmadı. Unudulmayacaq, yaddan çıxmıyacaq. Şəhidlər anıldıqca yenidən doğulur. Şəhid həsrətin digər çalarları da əriyib məhv oldu. Qarabağ bayrağına, bayraq da ona

həsrət idi. Qovuşdular ən uca məqamda. Bayraq Qarabağın ürəyində - Şuşada dalğalanmaq ümidiylə yanib-tutuşurdu. Həmin an gəldi. Bayraq aid olduğu yerdə, torpaqda, Şuşanın ən uca nöqtəsində dalğalanacaq artıq.

Azərbaycan əsgəri, bu qələbə sənə tarixini öz axarına qaytaran əsərindir. Xalqın üzündəki təbəssümü, qəlbindəki rahatlığı sən gətirdin. İndi şəhid analarının göz yaşları övladlarının qanının yerdə qalmaması sevincidir. Biz səndən qorxmırdan dayanmağı öyrəndik.

İndi qürurla deyə bilirik: Əziz Şuşa, sən azadsan! XX əsr səni göz yaşlarında boğdu, qəlbinə dağladı. Amma XXI əsrdə biz səni əsirlikdən geri qaytardıq!

Hüsniyyə İDRİSOVA

